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Donnerstags 18.00 - 23.30 Uhr
Freitags 18.00 - 00.30 Uhr

Miete das Tandem fiir Deine private oder geschaftliche
Veranstaltung (Workshop, Tagung, Hochzeit, Geburtstag, ...)

Anfrage & Infos:

Tandem
Bistro & Eventlocation
www.tandem-wolnzach.de
team@tandem-wolnzach.de
Tel.: 08442-3029

Wally-Bar mit ZAM Eventplanung
www.zam-machen.de

info@zam-eventplanung.de


mailto:team@tandem-wolnzach.de
http://www.zam-machen.de

Cocktaill

Caipirinha 7,50 €

Pitu, Limetten, Rohrzucker

Mojito 7,50 €

Bacardi, Limetten, Rohrzucker, Minze

Kuba Libres:2 7,50 €

Havana Club, Lime Juice, Coca-Cola, Limette

Whiskey Sour

Whiskey, Lime Juice, Limette

Planters Punchizs
Jamaica Rum, weifler Rum, Grenadine, exotische Fruchtsafte2

Tequila Sunrise2s
weilder Tequila, Zitrone, Orange, Grenadine

Sweet Kisss
Amaretto, Peachtree Likor, Zitrone, Ananas, Kirsche, Sahne

Tandem Slingt2s
Gin, Cassis, Grenadine, Zitrone, Ananas, Orange

Pina Coladas
verschiedene Rumsorten, Coconut, Sahne, Ananas

Sex on the Beach s
Wodka, Peachtree, Ananas, Zitrone, Cranberry

Mangos Nighti2s

Rum, Ananas, Mango, Coconut, Sahne, Zitrone, Grenadine

Touch Down2s
Wodka, Aprikot-Brandy, Mango, Ananas, Zitrone, Grenadine

Singapure Slings.o

Rum, Maracuja, Zitrone, Prosecco

XL 9,00 €

XL 9,00 €

XL 9,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €



Cocktaill

Die ,,Knaller* XL
Zombie — Vodoo-Zauber!i.2s 10,00 €

Weiler und brauner Rum, verschiedene exotische Safte
Nach dem 2. Zombie wird lhre Leber fiir die Forschung interessant!

Killer Cool Aid:2¢ 9,50 €

Wodka, Amaretto, Peachtree Likor, Johannisbeere, Zitrone

Long Island Ice Tear2ss 9,50 €

Wodka, Rum, Gin, Lime Juice, Cola

Mules (4L

Moscow Muless 8,50 €
klassisch - Wodka, Thomas Henry Ginger Beer, Gurke; Limette
London Muless 8,50 €

pfiffig, frisch - Bombay Saphire Gin, Thomas Henry Ginger Beer,
Gurke, Limette

Berry Mulese 8,50 €

sommerlich, beerig - Bombay Saphire Gin, Russian Wildberry, Limette



A Wa& Cocktails

Kibanazs
Banane, Kirsch

Summer Freshizs
Orange, Limette, Rohrzucker, Zitrone, Grenadine

Fruit Punchrze
fruchtig & frischer Mix aus tropischen Friichten

Virgin Caipis

Limette, Rohrzucker, Lime, Soda

Virgin Majae

Maracuja, Zucker, Limetten, Lime, Soda

Soleros
Mango, Orange, Vanille, Zitrone

Purple Raini2s
Mango, Johannisbeere, Sahne, Zitrone, Grenadi -

Coconut-Dreams
Ananas, Orange, Coconut, Zitrone, Sahne *

Coco-Beachs
Mango, Ananas, Coconut, Sahne, Zitrone
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Limoncello Spritzes. 6,80 €
Prosecco, Limoncello, Limette
Erdbeer Spritzss.1o 6,80 €
Prosecco, Erdbeer Sirup, Minze, Limette
Frische Fridasso 6,80 €
Prosecco, Russian Wildberry, Lime Juice, Limette, Minze, Himbeeren
Mango Proseccoro 6,80 €
Mangosaft mit Prosecco auf Eis und Orangenscheibe
Sanbitter-Spritz:2s.10 6,80 €
mit Prosecco, O-Saft oder Mango oder Maracuja
Aperol-Spritz:.1 6,80 €
Aperol-SpritzMaracuja oder Mangot s 6,80 €
Lillet Berryss 6,80 €
Russian Wild Berry, Limette, Minze “ ‘

g o T
Hugoro GO W e 6,80 €
Hollunder, Prosecco, Minze - J 3 =R,
Campari Orange12s 6,80 €
4 ¢l Campari, O-Saft, Orangenscheibe
Mimoschens. 1o 6,80 €
Prosecco, O-Saft, Orange
Martini Bianco 4,00 €
auf Eis mit Zitrone A /
Glas Proseccoro _—— ———o 3,80 €
Kir Royal® 3,80 €

Prosecco, Cassis



Jricc @ it

Alkoholfrei

Sanbitter-Orange2s
mit Soda und O-Saft

Sanbitter-Maracujat2s
mit Soda und Maracujasaft

Tropical Spritzs

Ananas, Maracuja, Zitrone, Soda

Pink Spritze¢

Ananas, Zitrone, Grenadine, Soda

Sportsmantzes
weilles Limo, Tonic Water, Grenadine

Bombay Saphire Ginee

mit Thomas Henry Tonic Water
Gin-Tonicss

Bacardi Colarzs
Havana-Colarz2s
Jack-Cola2s

Wodka Bullzs

Wodka Lemoness

Jagermeister Bullzs
mit Energy Drink

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

4cl
8,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €



Biere

Augustiner-Pils (0,33 I) 3,50 €
Augustiner-Hell vom Fass 3,80 €
Augustiner-Dunkel, Lagerbier 3,80 €
Huber Weil3bier hell 4,00 €
Huber Weillbier - leicht 4,00 €
Radler & - 3,80 €
Russ A 4,00 €
Cola-Weizen:2s 4,50 €
MaBen

Mald Augustiner 7,60 €
Mald Radler 7,60 €
Mal Russ 8,00 €
Mal Goass'?- Coca-Cola, Bier, Kirschlikér 13,00 €
Mafd Laterno - weites Limo, Weisswein, Kirschlikér 13,00 €
Alkoholfreie Biere (0.5 1)

Helles, Hofbrauhaus Freising 3,80 €

Franziskaner Weilbier alkoholfrei 4,00 €
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Weillburgunder 690 €

Deidesheim, trocken

Sauvignon Blanc
Deideshgeim, trocken 6,90 €
Lugana
Casa Visconti, Italien 6,90 €
Grulner Veltliner
Lenz Moser, Osterreich, trocken 6,20 €
WeilRweinschorle 0,21 4,50¢€

0,41 5,90 €
Tagesempfehlung: «
Frag unser Personal! \ 7

v4 4
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Doppio Passo 6.90 €

Primitivo, Italien, beerig-trocken

Amicale 6.90 €

Cantine di ora, kraftig-trocken

Merlot 6,50 €

Trevenezie, Italien

Tagesempfehlung:
Frag unser Personal!
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Alhodol Drece (Getrirke

Wasser
Spezis

Limo weil}
Coca-Colar2s

Cola light:2s

(in der Flasche)
Bitter Lemonee
Tonic Waters»
Pfirsich-Eistees
Apfelschorle
Sportler

Holunderschorle

Siifte.

Apfel Maracuja
Orange Ananas
Kirsche

Johannisbeere

Mango

alle Saftschorlen

0,21
0,21
0,21

3,50 €
3,50 €
3,50 €

0,51
0,51
0,51
0,41
0,21

0,41
0,21
0,41
0,41
0,41
0,41

0,21

0,41

3,00 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €
3,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

3,50 €

4,50 €
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Flying Hirsch
Williamsbirne - prinz, Osterreich
Marille - prinz, Osterreich
Obstler - prinz, Osterreich
Hopfenschnaps
Jagermeister

Ramazotti

Averna

Ouzo

Grappa

B 52

Vodka

Tequila weil/braun
Havana Club

Peachtree

Amaretto

Sambuca

Baileys

Schwarze Kirsche
Frangelico - Nuss-Schnaps
RuUscherl - Asbach, Coca-Colas

Erdbeerlimes

4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4 cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €



IV

Jack Daniels

Chivas Regal - Scotch Whisky
Dimple 12 years - Scotch Whisky
Ballantines - scotch Whisky
Paddy - Irish Whisky

Jameson - Irish Whisky

Tullamore Dew - Irish Whisky

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €



Tasse Kaffees 3,50 €
Haferl Kaffees 4,00 €
Cappucinos 3,80 €
Milchkaffees 4,00 €
Latte Macchiatos 4,00 €
Espressos 1,80 €
Doppelter Espressos 2,60 €
HeilRe Schokolade (mit Schuss zzgl.-1,20 €) 4,00 €
Tee

HeilRe Zitrones 3,50 €

Haferl Tee - griin, Krauter, Minze, Kamille, Rooibos, schwarzs 3,50 €
Sommerbeerentee - Beerenmischung 3,50 €
Winterzauber - offener Tee, Frichtemischung 3,50 €

HeiRes mit Schuss

Latte Frangelicos 520 €
Irish Coffees 5,20 €
Kaffee Amarettos 5,20 €
HeilRe Schoki mit Rums 5,20 €
Haferl Tee mit Rums 520 €

Gluhwein (nur zur Winterszeit) 520 €



